
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ   

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО  

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023                                                                         № 537 
х. Маевский 

 

 

О назначении ответственного за проведение  

Олимпиады школьников в МБОУ ООШ № 11  

в 2023-2024 учебном году 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации муни-

ципального образования Славянского района от 25 августа 2023 года № 1533 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023 - 2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за проведение Олимпиады заместителя ди-

ректора по УВР Скорик О.А. 

2. Заместителю директора по УВР Скорик О.А.: 

2.1 обеспечить качественную подготовку и проведение школьного эта-

па олимпиады в соответствии с правилами СП 2.4.3648-20, СП 3./2.4.3598-20; 

2.2 провести школьный этап Олимпиад по биологии, информатике, ма-

тематике, физике, химии с использованием информационно-

коммуникационных технологий на платформе «Сириус.Курсы»; 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 11                                                Т.Н. Стаценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Админ
Стаценко


		2024-04-15T14:26:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




